

Nordic Electronics IVS

Skolegade 76
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2020

Patrick Nørskov Vang Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Electronics IVS

Skolegade 76

7400 Herning

e-mailadresse: kontakt@nordicelectronics.dk

CVR-nr: 38102303

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af varer på webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.500 kr. mod et underskud på 28.658 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.838 kr. Ledelsen ser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.063.669 | -28.759 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 443.815 | -28.759 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 200 | 100 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.515 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 441.500 | -28.659 |
| Skat af årets resultat | | -90.662 | |
| Årets resultat | | 350.838 | -28.659 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 350.838 | -28.659 |
| I alt | | 350.838 | -28.659 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.539 | |
| Andre tilgodehavender | | 185.413 | |
| Tilgodehavender i alt | | 197.952 | |
| Likvide beholdninger | | 3.599.649 | 1.146.955 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.797.601 | 1.146.955 |
| Aktiver i alt | | 3.797.601 | 1.146.955 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Overført resultat | | 319.339 | -31.500 |
| Egenkapital i alt | | 320.339 | -30.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 90.662 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 90.662 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.160.555 | 755.787 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.226.045 | 421.668 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.386.600 | 1.177.455 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.477.262 | 1.177.455 |
| Passiver i alt | | 3.797.601 | 1.146.955 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |